به گزارش یورونیــوز، وزارت حمل و نقل ایالات
متحده آمریکا در پی توافق طرفین دعوا برای حل
و فصل اختلافات فیمابین تائید کردکه شــرکت

دلتا به »اعمال تبعیض آمیز« علیه ســه مسافر مســلمان دست زده و با نقض
قانون ضد تبعیض آنها را مجبور به پیاده شــدن از هواپیما کرده است. یکی از
موارد در روز 26 ژوئیه ســال 2۰16 میلادی )چهارم مرداد سال 1395( اتفاق
افتاده اســت که در جریان آن شرکت دلتا یک زن و شوهر مسلمان را مجبور
به ترک هواپیمای این شرکت در فرودگاه شارل دوگل پاریس، پایتخت فرانسه
کرد چرا که یک مســافر به مهماندار هواپیما گفته بــود که رفتار آنها برای او
»ناراحت کننده« است. در این ماجرا یک مسافر معترض به مهماندار گفته بود
که این زن مسلمان حجاب به سر دارد و شوهرش چیزی را در ساعتش مخفی
کرده اســت.